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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 55 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 2 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ
2 3 URBÁN Zsolt MTK
3 7 SZAKMÁRY Nándor BHSE
4 9 DEMETER Bence ALBA VOLÁN SC
5 10 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC
6 11 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC
7 16 RAB Attila PTE-PEAC
8 19 KUN Benjamin SZVSZSE
9 28 TÓTH Andor DANUBIUS RSC

10 31 IMREH László VESC
11 37 SZALAY ID. Károly VESC
12 39 BERNÁTH Bálint ALBA VOLÁN SC
12 39 HARANGOZÓ Bence ALBA VOLÁN SC
12 39 HESZ Krisztián PTE-PEAC
12 39 NÁDI Zsombor SZVSZSE
16 49 BENYOVSZKY Barnabás OSC
16 49 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV
18 56 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC
18 56 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
18 56 KOLB Tamás MTK
21 60 JANKY Bendegúz SZVSZSE
21 60 VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE
23 77 FÁBIÁN Gábor MTK
23 77 RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ EGYL
23 77 SIKER Mihály Róbert PTE-PEAC
23 77 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV
27 85 MAHLER Balázs VILLA COMPLOV
27 85 PAP Levente OSC
27 85 VERES István OSC
30 128 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE
30 128 NAGY Károly SZVSZSE
32 BÁN Balázs BAJAI VÍVÓ SE
32 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC
32 EKLICS Gábor PTE-PEAC
32 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE
32 FARKAS Domos PTE-PEAC
32 FERKE Norbert SZTE-VK
32 GARDA Tibor OSC
32 HARDI Ádám PTE-PEAC
32 HUMMEL Dávid OSC
32 HUSTI Botond BAJAI VÍVÓ SE
32 KOVÁCS János VILLA COMPLOV
32 MÁLITS István ALBA VOLÁN SC
32 MERKL Levente PTE-PEAC
32 MÓROCZ Balázs SZVSZSE
32 PELLE Dániel PTE-PEAC
32 PUSKÁS Péter János PTE-PEAC

32 REUTER Ákos PTE-PEAC
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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 55 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

32 SZABÓ Benedek VILLA COMPLOV
32 SZABÓ Illés BHSE
32 TÓTH Balázs Bence BELVÁROSI VÍVÓ SE
32 URBÁN Balázs DANUBIUS RSC
32 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ
32 VICZIÁN Bence BHSE
32 WINKLER Zoltán Bendegúz VILLA COMPLOV
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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

55 vívó

1 csoportforduló

55 vívó
9 csoport (1 csoport 7 vívóval, 8 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
55 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 55 vívó

Direct tableau
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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : CSONTOS-KISS Zsuzsanna  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC  V  V  3  V  4 0.600 4 22 3
PELLE Dániel PTE-PEAC  3  V  1  V  3 0.400 -3 17 4
WINKLER Zoltán Bendegúz VILLA COMPLOV  2  2  0  2  2 0.000 -17 8 6
SZABÓ Illés BHSE  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2
KOLB Tamás MTK  3  3  V  4  2 0.200 -3 17 5
SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ  V  V  V  V V3 1.000 8 23 1

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
Versenybíró : MIKLÓS Fanni  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
HARDI Ádám PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
MERKL Levente PTE-PEAC  4  V  V  V  4 0.600 10 23 2
ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE  3  0  4  1  3 0.000 -14 11 6
URBÁN Zsolt MTK  4  2  V  V  V 0.600 2 21 3
BENYOVSZKY Barnabás OSC  1  1  V  4  V 0.400 -2 16 4
BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  2  V  V  1  2 0.400 -7 15 5

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
Versenybíró : SULYOK Bálint  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
EKLICS Gábor PTE-PEAC  3  3  1  2  V 0.200 -7 14 5
REUTER Ákos PTE-PEAC  V  4  V  V  V 0.800 8 24 2
SZAKMÁRY Nándor BHSE  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
HUMMEL Dávid OSC  V  1  1  4  V 0.400 -4 16 4
GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV  V  3  4  V  V 0.600 4 22 3
VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE  1  4  3  4  2 0.000 -11 14 6

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
Versenybíró : KAJLI Ákos  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
PUSKÁS Péter János PTE-PEAC  3  1  1  2  0 0.000 -18 7 6
HESZ Krisztián PTE-PEAC  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
FERKE Norbert SZTE-VK  V  2  1  2  2 0.200 -9 12 5
VICZIÁN Bence BHSE  V  4  V  V  3 0.600 7 22 3
JANKY Bendegúz SZVSZSE  V  2  V  3  4 0.400 0 19 4
DEMETER Bence ALBA VOLÁN SC  V  3  V  V  V 0.800 9 23 2

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
Versenybíró : BONDRA Roland  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 2
MÁLITS István ALBA VOLÁN SC  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
BÁN Balázs BAJAI VÍVÓ SE  2  0  0  3  1  2 0.000 -17 8 7
FARKAS Domos PTE-PEAC  2  3  V  V V4 V 0.667 10 24 3
NÁDI Zsombor SZVSZSE  0  4  V  1  V  V 0.500 0 20 4
RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ EGYLE  1  4 V2 3  1  2 0.167 -12 13 6
KOVÁCS János VILLA COMPLOV  2  1 V3 0  1  V 0.333 -12 12 5

Document engarde-escrime.com - 2020-02-16 14:28 - Oldal 4



Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    10:00    Pást 6
Versenybíró : DARVASI Tamás  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
HUSTI Botond BAJAI VÍVÓ SE  2  4  2  1  0 0.000 -16 9 6
NAGY Károly SZVSZSE  V  1  V  1  3 0.400 -6 15 5
BERNÁTH Bálint ALBA VOLÁN SC  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MÁTYÁS Pál PTE-PEAC  V  4  3  V  V 0.600 7 22 2
SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV  V  V  1  1  4 0.400 -1 16 4
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ  V  V  0  2  V 0.600 0 17 3

Csoport szám 7    10:00    Pást 7
Versenybíró : MAGYAR Zsanett  VILLA COMPLOV

GY/M ind. AT RG
FÁBIÁN Gábor MTK  3  V  0  0  V 0.400 -4 13 4
SZABÓ Benedek VILLA COMPLOV  V  V  1  0  V 0.600 -2 16 3
GARDA Tibor OSC  1  3  1  3  V 0.200 -10 13 5
RAB Attila PTE-PEAC  V  V  V  3  V 0.800 15 23 2
HARANGOZÓ Bence ALBA VOLÁN SC  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE  1  2  3  1  1 0.000 -17 8 6

Csoport szám 8    10:00    Pást 8
Versenybíró : NÉMETH Zoé  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
TÓTH Balázs Bence BELVÁROSI VÍVÓ SE  4  1  1  1  4 0.000 -14 11 6
URBÁN Balázs DANUBIUS RSC  V  1  V  0  V 0.600 -6 16 3
KUN Benjamin SZVSZSE  V  V V3  V  4 0.800 11 22 1
PAP Levente OSC  V  4  2  V  4 0.400 4 20 4
SIKER Mihály Róbert PTE-PEAC  V  V  2  2  4 0.400 2 18 5
SZALAY ID. Károly VESC  V  4  V  V  V 0.800 3 24 2

Csoport szám 9    10:00    Pást 9
Versenybíró : MAGDA Jázmin  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
VERES István OSC  4  3  1  1  3 0.000 -12 12 6
TÓTH Andor DANUBIUS RSC  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
MAHLER Balázs VILLA COMPLOV V4  1  3  V  1 0.400 -5 14 4
DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC  V  4  V  V  4 0.600 7 23 3
MÓROCZ Balázs SZVSZSE  V  1  1  2  0 0.200 -11 9 5
IMREH László VESC  V  4  V  V V4 0.800 10 23 2
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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT

1 HARANGOZÓ Bence ALBA VOLÁN SC 1.000 18 25
2 BERNÁTH Bálint ALBA VOLÁN SC 1.000 16 25
3 MÁLITS István ALBA VOLÁN SC 1.000 14 30
4 HARDI Ádám PTE-PEAC 1.000 11 25
4 HESZ Krisztián PTE-PEAC 1.000 11 25
4 TÓTH Andor DANUBIUS RSC 1.000 11 25
7 SZAKMÁRY Nándor BHSE 1.000 10 25
8 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ 1.000 8 23
9 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC 0.833 17 29

10 RAB Attila PTE-PEAC 0.800 15 23
11 SZABÓ Illés BHSE 0.800 11 24
12 KUN Benjamin SZVSZSE 0.800 11 22
13 IMREH László VESC 0.800 10 23
14 DEMETER Bence ALBA VOLÁN SC 0.800 9 23
15 REUTER Ákos PTE-PEAC 0.800 8 24
16 SZALAY ID. Károly VESC 0.800 3 24
17 FARKAS Domos PTE-PEAC 0.667 10 24
18 MERKL Levente PTE-PEAC 0.600 10 23
19 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC 0.600 7 23
20 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC 0.600 7 22
20 VICZIÁN Bence BHSE 0.600 7 22
22 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC 0.600 4 22
22 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV 0.600 4 22
24 URBÁN Zsolt MTK 0.600 2 21
25 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ 0.600 0 17
26 SZABÓ Benedek VILLA COMPLOV 0.600 -2 16
27 URBÁN Balázs DANUBIUS RSC 0.600 -6 16
28 NÁDI Zsombor SZVSZSE 0.500 0 20
29 PAP Levente OSC 0.400 4 20
30 SIKER Mihály Róbert PTE-PEAC 0.400 2 18
31 JANKY Bendegúz SZVSZSE 0.400 0 19
32 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV 0.400 -1 16
33 BENYOVSZKY Barnabás OSC 0.400 -2 16
34 PELLE Dániel PTE-PEAC 0.400 -3 17
35 HUMMEL Dávid OSC 0.400 -4 16
36 FÁBIÁN Gábor MTK 0.400 -4 13
37 MAHLER Balázs VILLA COMPLOV 0.400 -5 14
38 NAGY Károly SZVSZSE 0.400 -6 15
39 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.400 -7 15
40 KOVÁCS János VILLA COMPLOV 0.333 -12 12
41 KOLB Tamás MTK 0.200 -3 17
42 EKLICS Gábor PTE-PEAC 0.200 -7 14
43 FERKE Norbert SZTE-VK 0.200 -9 12
44 GARDA Tibor OSC 0.200 -10 13
45 MÓROCZ Balázs SZVSZSE 0.200 -11 9
46 RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ EGYLET 0.167 -12 13
47 VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -11 14
48 VERES István OSC 0.000 -12 12
49 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -14 11
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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT

49 TÓTH Balázs Bence BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -14 11
51 HUSTI Botond BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -16 9
52 BÁN Balázs BAJAI VÍVÓ SE 0.000 -17 8
52 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.000 -17 8
52 WINKLER Zoltán Bendegú VILLA COMPLOV 0.000 -17 8
55 PUSKÁS Péter János PTE-PEAC 0.000 -18 7
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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

oldal 1/2

1 HARANGOZÓ Bence ALBA VOLÁN SC

Tableau of 64

64 ---------

33 BENYOVSZKY Barnabás OSC

32 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV    15/8

17 FARKAS Domos PTE-PEAC

48 VERES István OSC    15/11

49 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE

16 SZALAY ID. Károly VESC    15/8

9 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC

56 ---------

41 KOLB Tamás MTK

24 URBÁN Zsolt MTK    15/12

25 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ

40 KOVÁCS János VILLA COMPLOV    15/11

57 ---------

8 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ

5 HESZ Krisztián PTE-PEAC

60 ---------

37 MAHLER Balázs VILLA COMPLOV

28 NÁDI Zsombor SZVSZSE    15/10

21 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC

44 GARDA Tibor OSC    15/4

53 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍV

12 KUN Benjamin SZVSZSE    15/5

13 IMREH László VESC

52 WINKLER Zoltán Bendegú VILLA COMPLOV    15/4

45 MÓROCZ Balázs SZVSZSE

20 VICZIÁN Bence BHSE    15/9

29 PAP Levente OSC

36 FÁBIÁN Gábor MTK    15/14

61 ---------

4 HARDI Ádám PTE-PEAC

HARANGOZÓ Bence

Tableau of 32

SZOKOL Balázs
   15/10

FARKAS Domos

SZALAY ID. Károly
   15/13

PLAZZERIANO Gábor

URBÁN Zsolt
   15/11

VADÁSZ László

SZAKMÁRY Sándor
   15/4

HESZ Krisztián

NÁDI Zsombor
   15/8

MÁTYÁS Pál

KUN Benjamin
   15/12

IMREH László

VICZIÁN Bence
   15/9

FÁBIÁN Gábor

HARDI Ádám
   15/6

HARANGOZÓ Bence

Tableau of 16

FARKAS Domos

   15/13

PLAZZERIANO Gábor

SZAKMÁRY Sándor

   15/14

HESZ Krisztián

MÁTYÁS Pál

   15/10

VICZIÁN Bence

HARDI Ádám

   15/13

HARANGOZÓ Bence

PLAZZERIANO Gábor

HESZ Krisztián

HARDI Ádám
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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

oldal 2/2

3 MÁLITS István ALBA VOLÁN SC

Tableau of 64

62 ---------

35 HUMMEL Dávid OSC

30 SIKER Mihály Róbert PTE-PEAC    15/12

19 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC

46 RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ    15/9

51 HUSTI Botond BAJAI VÍVÓ SE

14 DEMETER Bence ALBA VOLÁN SC    15/5

11 SZABÓ Illés BHSE

54 BÁN Balázs BAJAI VÍVÓ SE    15/1

43 FERKE Norbert SZTE-VK

22 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV    15/10

27 URBÁN Balázs DANUBIUS RSC

38 NAGY Károly SZVSZSE    15/11

59 ---------

6 TÓTH Andor DANUBIUS RSC

7 SZAKMÁRY Nándor BHSE

58 ---------

39 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁL

26 SZABÓ Benedek VILLA COMPLOV    15/11

23 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC

42 EKLICS Gábor PTE-PEAC    15/13

55 PUSKÁS Péter János PTE-PEAC

10 RAB Attila PTE-PEAC    15/6

15 REUTER Ákos PTE-PEAC

50 TÓTH Balázs Bence BELVÁROSI VÍV    15/5

47 VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE

18 MERKL Levente PTE-PEAC    15/11

31 JANKY Bendegúz SZVSZSE

34 PELLE Dániel PTE-PEAC    15/4

63 ---------

2 BERNÁTH Bálint ALBA VOLÁN SC

MÁLITS István

Tableau of 32

SIKER Mihály Róbert
   15/7

DEÁK Szilárd Péter

DEMETER Bence
   15/8

SZABÓ Illés

GÁLFFY Gyula Máté
   15/10

NAGY Károly

TÓTH Andor
   15/10

SZAKMÁRY Nándor

BERHENCZ Ákos
   15/3

BENEDEK Dezsõ

RAB Attila
   15/6

REUTER Ákos

MERKL Levente
   15/6

JANKY Bendegúz

BERNÁTH Bálint
   15/7

MÁLITS István

Tableau of 16

DEMETER Bence

   15/13

SZABÓ Illés

TÓTH Andor

   15/7

SZAKMÁRY Nándor

RAB Attila

   15/10

MERKL Levente

BERNÁTH Bálint

   15/12

DEMETER Bence

SZABÓ Illés

SZAKMÁRY Nándor

MERKL Levente
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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

oldal 1/1

1 HARANGOZÓ Bence ALBA VOLÁN SC

Tableau of 8

8 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC    15/11

5 HESZ Krisztián PTE-PEAC

4 HARDI Ádám PTE-PEAC    15/12

3 DEMETER Bence ALBA VOLÁN SC

6 SZABÓ Illés BHSE    15/4

7 SZAKMÁRY Nándor BHSE

2 MERKL Levente PTE-PEAC    15/13

HARANGOZÓ Bence

Elõdöntõ

HESZ Krisztián
   15/13

DEMETER Bence

MERKL Levente
   15/12

HESZ Krisztián

Döntõ

DEMETER Bence

   15/13

DEMETER Bence
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Gaál Csaba Emlékverseny
szabadidõs felnõtt egyéni párbajtõrvívó viadal

Férfi Felnõtt Párbajtõr
Komló, 2020. február 16.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 55 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 DEMETER Bence ALBA VOLÁN SC
2 HESZ Krisztián PTE-PEAC
3 HARANGOZÓ Bence ALBA VOLÁN SC
3 MERKL Levente PTE-PEAC
5 HARDI Ádám PTE-PEAC
6 SZAKMÁRY Nándor BHSE
7 PLAZZERIANO Gábor PTE-PEAC
8 SZABÓ Illés BHSE
9 BERNÁTH Bálint ALBA VOLÁN SC

10 MÁLITS István ALBA VOLÁN SC
11 TÓTH Andor DANUBIUS RSC
12 SZAKMÁRY Sándor VERESEGYHÁZ
13 RAB Attila PTE-PEAC
14 FARKAS Domos PTE-PEAC
15 MÁTYÁS Pál PTE-PEAC
15 VICZIÁN Bence BHSE
17 KUN Benjamin SZVSZSE
18 IMREH László VESC
19 REUTER Ákos PTE-PEAC
20 SZALAY ID. Károly VESC
21 DEÁK Szilárd Péter PTE-PEAC
22 BENEDEK Dezsõ PTE-PEAC
22 GÁLFFY Gyula Máté VILLA COMPLOV
24 URBÁN Zsolt MTK
25 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ
26 NÁDI Zsombor SZVSZSE
27 SIKER Mihály Róbert PTE-PEAC
28 JANKY Bendegúz SZVSZSE
29 SZOKOL Balázs VILLA COMPLOV
30 FÁBIÁN Gábor MTK
31 NAGY Károly SZVSZSE
32 BERHENCZ Ákos OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
33 SZABÓ Benedek VILLA COMPLOV
34 URBÁN Balázs DANUBIUS RSC
35 PAP Levente OSC
36 BENYOVSZKY Barnabás OSC
37 PELLE Dániel PTE-PEAC
38 HUMMEL Dávid OSC
39 MAHLER Balázs VILLA COMPLOV
40 KOVÁCS János VILLA COMPLOV
41 KOLB Tamás MTK
42 EKLICS Gábor PTE-PEAC
43 FERKE Norbert SZTE-VK
44 GARDA Tibor OSC
45 MÓROCZ Balázs SZVSZSE
46 RAUSZ István AMA-TÕR VÍVÓ EGYL
47 VIRÁG Gellért BAJAI VÍVÓ SE
48 VERES István OSC
49 ERDÕS Csaba BAJAI VÍVÓ SE
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

49 TÓTH Balázs Bence BELVÁROSI VÍVÓ SE
51 HUSTI Botond BAJAI VÍVÓ SE
52 BÁN Balázs BAJAI VÍVÓ SE
52 DR. KESZTHELYI László BELVÁROSI VÍVÓ SE
52 WINKLER Zoltán Bendegúz VILLA COMPLOV
55 PUSKÁS Péter János PTE-PEAC
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